JPMorgan Asset Management (Japan) Limited
Tokyo Building, 7-3 Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6432

am.jpmorgan.com/jp

2022年6月吉日

投資家の皆様へ

JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社

「JPMグローバル医療関連株式ファンド」運用拠点変更に関するご報告

拝啓 皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社設定の公募投資信託「JPM グローバル医療関連株式ファンド」（以下「当ファン

ド」といいます。）の投資対象であるルクセンブルク籍外国投資信託「JP モルガン・ファンズ－グロー

バル・ヘルスケア・ファンド」（以下「ヘルスケア・ファンド」といいます。）につきまして、2022 年 6 月 9

日付にて下記の通り、運用会社の変更（JP モルガン・アセット・マネジメント・グループ内における運

用拠点変更）がございましたのでご報告申し上げます。

なお、本変更によりヘルスケア・ファンド及び当ファンドの投資哲学・プロセス等に一切の変更はな

いことを申し添えさせて頂きます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

運用会社（変更前） 運用会社（変更後）

 JPモルガン・アセット・マネジメント（UK）リミテッ

ド（英国法人）

J．P．モルガン・インベストメント・マネージメン

ト・インク（米国法人）

※本変更内容につきましては、2022年10月25日改訂の目論見書に記載予定です。

以上